Hai trăm năm mươi mốt triệu, không 

trăm hai mươi bốn ngàn đồng)  

b. Gói bán đấu giá số 2: 

- Lô rừng tràm khai thác: Khoảnh 5, tiểu khu 19, rừng sản xuất Hòn Đất, xã Bình 

Sơn, huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang. 

- Diện tích khai thác: 87,83 ha. 

- Giá khởi điểm: 3.723.484.000đ (Bằng chữ: Ba tỉ, bảy trăm hai mươi ba triệu, bốn 

trăm tám mươi bốn ngàn đồng) 

2. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá 

Hợp danh Thái Anh; Địa chỉ: Số 156 Lâm Quang Ky, phường Vĩnh Thanh Vân, thành phố 

Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang: Tổng số điểm: 93. 

3. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo lý